
POUC0NÍ VOL£JBflLOW KLUB
OLVMP PRRHR

Přípotoční 300, 101 00 Praho 10
Cizina

Policejní volejbalový klub Olymp Praha
Zastoupen Mgr. Vladimírem Pirunčíkem
prezidentem klubu
Přípotoční 300
101 00 Praha 10
IČO: 62941712
Č. Ú.: ''%!S

Vážený pan 
Starosta MČ Prahy 13 
Ing. David Vodrážka 
Městská část Praha 13 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5

V Praze, dne 16. října 2017

Žádost o účelovou neinvestiční dotaci určenou k dlouhodobému pohybovému a 
sociálnímu rozvoji dětí a mládeže z Prahy 13 ve volejbalovém klubu PVK Olymp Praha

Vážený pane starosto,

děkujeme Vám za podporu, díky které již mnoho let realizuje úspěšný projekt na podporu a 
rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže na území MČ Prahy 13. Jedná se o významnou 
spolupráci, která všeobecně rozvíjí „naše" děti po stránce pohybové, zdravotní a sociální.

Obracíme se na Vás jako na našeho stálého a tradičního partnera. Žádáme Vás o poskytnutí 
dotace na sportovní činnost dětí a mládeže základny „Lužiny" Policejního volejbalového 
klubu Olymp Praha. Dotace je velmi významnou částí příjmové stránky našeho rozpočtu a 
umožňuje dětem zažívat radost ze sportovních aktivit. V rámci naší sportovní činnosti 
nabízíme dětem možnost začlenit se do sportovního kolektivu stejně stalých dětí. Pod 
vedením zkušených trenérů se postupně naši členové seznamují se jednak se základy 
volejbalu, vedle toho současně rozvíjejí svoje pohybové schopnosti a učí se novým 
dovednostem. V rámci socializačního procesu se učí komunikovat a spolupracovat jak se 
svými novými spoluhráči a spoluhráčkami, tak i s trenéry a ostatními členy sportovní 
komunity.

Členům našeho klubu tak nabízí zajímavé a nepřenosné zkušenosti v rámci jejich volno 
časových aktivit. Současně v dětech budujeme morální hodnoty, podporujeme jejich 
přirozený rozvoj, ukazujeme cestu ke zdravému životnímu stylu a držíme děti od užívání 
návykových látek.

Přesto, že PVK Olymp Praha je historicky jedním z našich nejúspěšnějších volejbalových 
klubů a je znám jako středisko vrcholového sportu (ženského volejbalu), tak současně je 
jedním z nejúspěšnějších klubů i v mládežnických kategoriích se širokou členskou základnou.



PVK je svou právní formou zapsaným spolkem, který sdružuje v jednotlivých družstvech dle 
věkových kategorií (ženy, juniorky, kadetky, starší žákyně, mladší žákyně, přípravka a 
předpřípravka) přibližně 250 členů s působností na území hlavního města Prahy. V rámci naší 
organizační struktury působíme ve dvou lokalitách. Dospělá část, spolu s vedením klubu, a 
mládežnická část „Vršovice" působí na území městské části Prahy 10. Druhá mládežnická 
část („Lužiny") působí na území městské části Prahy 13. Místem výkonu činnosti Části 
„Lužiny" jsou tělocvičny FZŠ Brdičkova.

Mládežnická část „Lužiny" se může pyšnit mnohými sportovními úspěchy, stejně tak i 
širokou členskou základnou s dlouholetou historií. V rámci svých soutěžích se všechny 
družstva PVK Olymp Praha pravidelně umísťují na předních místech svých soutěžích, jak 
pražských, tak i celostátních, na kterých šíří dobré jméno nejen klubu, ale i MČ Prahy 13,

Bohužel zajištění tréninkového procesu pod vedením zkušených trenérů i odpovídající 
tréninkové podmínky a materiální vybavení je spojeno se značnými náklady a PVK Olymp 
Praha není schopen krýt všechny náklady spojené se sportovní činností.

Zvýše popsaných žádáme, Vaším prostřednictvím, Městskou část Praha 13 o poskytnutí 
dotace ve výši 70.000,— Kč určenou výhradně na rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže 
působících na území MČ Prahy 13 v období 1.1.-31. 12.2018.

V souladu s transparentností Vám zasíláme rozpočet předpokládaného čerpání dotace 
(Příloha 1) a čestné prohlášení (Příloha 3), že dotace bude využita pouze na rozvoj a podporu 
mládeže Členů PVK Olymp Praha působící na Praze 13.

Za kladné vyřízení naší žádosti o dotaci, díky které budeme moci pokračovat a rozvíjet naší 
činnost v oblasti sportovní péče o mládež, Vám předem srdečně děkujeme.

S pozdravem

Mgr. Vladimír Pirunčík 
prezident klubu

Přílohy: č. 1 Rozpočet předpokládaného čerpání dotace
č. 2 Potvrzení o statutárním orgánu 
č. 3 Čestné prohlášení



/
/

POUC0NÍ VOl€JBfllOVV KLUB

Přípotoční 300. 101 00 Praho 10
OLVMP PRAHA /ZJizuin

V Praze, dne 16. října 2017

PŘÍLOHA č. 1 - Rozpočet předpokládaného čerpání dotace

V rámci sestaveného rozpočtu PVK Olymp Praha - „Mládežnické složky Lužiny44 na fiskální 
rok 2018 předkládáme rozpočet předpokládaného čerpání dotace:

1) Úhrada za pronájem sportovišť v rámci předsezónního letního soustředění (srpen 
2018) ve sportovním areálu ZŠ Zákupy u České Lípy.
Předpoklad čerpám přibližně 5.000 - 15.000,-- Kč

2) Úhrada za pronájem sportovišť a nákladů spojených s pořádáním mistrovských utkání 
řízených PVS (Pražský přebor) a ČVS (Český pohár a Mistrovství ČR) - soutěžní 
období září 2016 - květen 2017.
Předpoklad čerpám přibližně 20.000 - 25.000,- KČ

3) Úhrada nákladů spojených s účastí na mistrovských i nemistrovských utkáních a 
soutěžích (ubytování, stravování, cestované, úhrada pohonných hmot atd.
Předpoklad čerpání přibližně 20.000 - 25.000,— KČ

4) Celoroční pronájem tréninkových prostor k zabezpečení sportovní činnosti 
mládežnických složek.
Předpoklad čerpám přibližně 10.000 - 20.000,- Kč

5) Pořízení materiálního a tréninkového vybavení sloužícího pro účely sportovní přípravy
mládeže
Předpoklad čerpám přibližně 5.000 - 20.000,- Kč.



POUCGNÍ VOLEJBALOVÝ HLUB

Přípotoční 300, 70? 00 Praho 10
OLVMP PRAHA /Hizma

V Praze, dne 16. října 2017

PŘÍLOHA č.2- Potvrzení o statutárním orgánu

Potvrzujeme, že Mgr. Vladimír Pirunčík, RČ 491216/216, bytem U Zámecké zdi 1239, 
Hostivice, byl dne 11. prosince 2014 zvolen prezidentem Policejního volejbalového klubu 
Olymp Praha na pětileté funkční období.

Tato volba byla uskutečněna dle platných stanov PVK Olymp Praha.

Za Výbor PVK Olymp Praha

Mgr. Stanisi
Místopře<



POUCeM VOL0BRLOW HLUB

OIVMP PfiňHfl
Přípotoční^300, 101 00 Proho 10

/jfalXSKl

V Praze, dne 16. října 2017

PŘÍLOHA č. 3 - Čestné prohlášení - čerpání dotace

Prohlašujeme, že v případě údělem dotace budou finanční prostředky plynoucí z této dotace 
využity pouze na rozvoj a podporu mládeže členů PVK Olymp Praha působící na Praze 13.

Mgr. Vladimír Pirunčík 
prezident klubu



T«nlo Výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsoj "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [\Č 00215660]" dne 15.12.2017 V 11:33:38. 
EPVid:0Ku2jo»tV*ÍLpPpSlyLPRA

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze 
oddíl L, vložka 6724

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 
Spisová značka:

28. března 1995
L 6724 vedená u Městského soudu v Praze

Název: Policejní volejbalový klub Olymp Praha z.s.
Sídlo: Přípotoční 300/12, Vršovice, 101 00 Praha 10
Identifikační číslo: 629 41 712
Právní forma:
Účel:

Spolek

zajišťování organizačních, ekonomických a sportovně - technických aktivit pro 
Činnost spolku.

Předmět vedlejší 
hospodářské činností:

ekonomická činnost - podnikání v oblasti reklamy, autodopravy, nákupu zboží za
účelem jeho dalšího prodeje a zprostředkovatelskou činnost

Název nejvyššího 
orgánu: Valná hromada

Statutární orgán - výbor: 
Předseda výboru:

Den vzniku funkce: 1. prosince 2015
Den vzniku členství. 1. prosince 2015
předseda výboru je statutárním orgánem spolku. Reprezentuje spolek navenek, 
podepisuje jeho písemnosti, řídí jednání výboru a je oprávněn jednat ve všech 
věcech spolku.

Místopředseda
výboru:

Den vzniku funkce: 1. prosince 2015
Den vzniku členství: 1. prosince 2015

Člen výboru:
ZDENĚK GROESSL, dat. nar.^^^^M

Den vzniku funkce: 1. prosince 2015
Den vzniku členství: 1. prosince 2015

Počet členů: 3
Způsob jednání: Výkonný výbor je řídícím orgánem spolku. Předseda výboru spolku jedná 

navenek, podepisuje písemnosti, řídí jednání výkonného výboru a je oprávněn 
jednat ve všech věcí spolku (klubu) s výjimkou těch, které zákon svěřuje do 
působnosti jiného orgánu klubu.

Kontrolní orgán:
Předsedou kontrolní 
komise:

Ing. ŠTEFAN MATÚŠ, dat, nar.

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2017 06:28 1/2



Městská část Praha 13 

Zastupitelstvo městské části

17. zasedání zastupitelstva MČ z 06.12.2017

USNESENÍ číslo UZ 0318/2017 ze dne 06.12.2017

v
26. Žádosti o poskytnutí dotace na rozvoj sportu

Zastupitelstvo městské části

I. bere na vědomí

obsah předloženého materiálu

II. schvaluje

1. poskytnutí dotací v souhrnné výši 145.000 Kč pro:

• PVK Olymp Praha (70.000 Kč)
• Orthodocks Yacht Club (75.000 Kč)

2. návrh smlouvy o poskytnutí dotace

III. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi podepsat smlouvu o poskytnutí dotace 

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 20.12.2017

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

Ověřovatelé : RNDr. Marcela Plesníková v. r.

Ing. Pavel Jaroš v. r.

Za správnost: Helena Šlitrová
vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


